

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

nr sprawy: RI.271.09.2022

Nazwa zadania: „**Modernizacja budynku przedszkola przy ul. Sobieskiego w Człuchowie**”

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy projekt systemu sygnalizacji pożaru oraz oświetlenia ewakuacyjnego został uzgodniony z rzeczoznawcą ds. pożarnictwa? Jeżeli tak, prosimy o załączenie wspomnianego projektu.

Odpowiedź:

Tak, uzgodnienie w załączeniu.

Pytanie 2

W projekcie jest mowa o oknach i drzwiach napowietrzających, proszę o wskazanie odporności ogniowej oraz dymoszczelności stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź:

Okno od strony sklepu spożywczego „Lewiatan” EI60. Pozostałe bezklasowe.

Pytanie 3

Czy system oddymiania, jest również objęty w tym postępowaniu? Jeżeli tak, prosimy o załączenie projektu instalacji systemu oddymiania. Jeżeli nie, prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

- a. Jaki typ siłowników/napędów należy zastosować do stolarki okiennej oraz drzwiowej

Odpowiedź:

Zgodne z podłączeniem do elementu sterującego EKS4001.

- b. Jakimi typami przewodów należy okablować elementy sterujące oraz w jaki sposób rozprowadzić wspomnianą instalację.

Odpowiedź:

Czujki należy okablować przewodami 1x2x0,8mm², natomiast elementy sterujące przewodami 1x2x0,8mm².

- c. W jaki sposób należy zasilić elementy wykonawcze

Odpowiedź:

Połączyć z centralą Polon 4200.

Pytanie 4

Jakim przewodem należy wykonać zasilanie centrali systemu sygnalizacji pożaru oraz, z którego miejsca i w jaki sposób należy wykonać linie zasilającą.

Odpowiedź:

Zasilanie należy wykonać przewodem HDGs 3x1,5mm² z przed przeciwpożarowego wyłącznika prądu w rozdzielniczy głównej.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza zainstalowanie sygnalizatorów adresowalnych z wbudowanym źródłem rezerwowego zasilania na pętlach dozorowych ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6

Jakiego typu sufity znajdują się w pomieszczeniach, gdzie należy instalować czujki.

Odpowiedź:

Stropy żelbetowe.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Kierownik Zamawiającego